2010 年（平成 22 年）5月 14 日

各    位
会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

子会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成22年3月期決算において、連結子会社１社の株式について子会社株式評価損を計上いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社株式評価損の計上理由および内容

当社は、平成 22 年５月 14 日開催の当社取締役会において、100％子会社である｢天御香港有限公司｣

について会計基準に基づき減損処理をおこなうことといたしました。これに伴い子会社株式評価損 44

百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

平成 22 年 3 月期の当社個別決算において、子会社株式評価損 44 百万円を特別損失に計上いたしま

す。連結決算においては内部消去されるため、損益への影響はありません。なお、平成 21 年 11 月 13

日に公表いたしました平成 22 年 3 月期の連結業績予想および個別業績予想に変更はありません。

３．当該子会社の概要

(１) 会社名      天御香港有限公司（TEIN HONG KONG LIMITED）

(２) 所在地      UNIT 16-19, 13 TH  FLOOR, GRANDTECH CENTRE, 8 ON PING STREET,

                 SHATIN, N.T. HONG KONG

(３) 代表者      藤本  吉郎（当社専務取締役）

(４) 資本金      HK$3,400,000（約5,000万円）

(５) 事業内容    自動車用サスペンションの販売

以 上